Registre-se, Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cach06i>0

^ março

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.^JY

PERÍODO: a o2/Q ̂  ̂
OyiD cSy^ ̂ vioF-PRFRinFtMTF-PRESIDENTE

1°SECRETÁRÍ^ JáO\J>0 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INICIATI

. Jq/j?

bci^ \ (jJcxíULqx^c. ''Vy\aA'vv^^'
HISTÓRICO: (jiSU

VouulÍÚv^^
ÓJu

â^sslé>oisQi£los)j&

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:■

./_ ./_1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: tJ?.A /
APROVADO POR:

UNANIMIDADEKX ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

^xi]n UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | |ABSTENÇÃO

CÀÜÂRÂ ÜÜNICIPÂL DE CâCHOEIRO DE ITAPE^IRiW

ESTADO 00 ESPÍRITO SAI^TO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02/2018

CONCEDE O TITULO DE "MULHER CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

documento: .TT-I-
pr-^-TocoLO geral:

NLivIERO próprio:.
r-S-Â3r
-Io

DATAPROTo.coLO:ac\;^cB(jy^

Art. 1^ - Fica concedido., nos termos da Resolução no 005/1993, destinada a homenagear
mulheres com destaque na sociedade cachoeirense, a Sr^ Weiderriar Paulino de Souza.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação., revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 16 de Março de 2018.

A-
... .WMZkÂCE MARVILA FERNANDES

V/ereador

APROVADO

m UNANMMtOADE
C^DD ÂiSTÊNÇÂO
9KSÃ0

mESIOENTE

'''felli a nação cujo Dam.é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro ~ CEP: 29300-1 /O - Cachoeiro de itapernirim - Espírito -Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FÂX; (28) 3521 -5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gGv.br

Neidemar Paulino de Souza

Brasileira, divorciada, nascida em 13.12.1960

Rua João Franklin Machado, número 15 2° andar, Abelardo Ferreira Machado, Cachoeiro

de Itapemirim - ES/ CEP: 29309-274.

Telefone: (28) 3518-2793 / (28) 99882-2570

E-mail: neidemaipaulmo@hotmail.com

FORMAÇÃO

• Graduação em Licenciatura em 1° Grau em Ciências - Faculdade de Filosofia,
Ciências e Letras "Madre Gertrudes de São José" - Concluída em 1983;

• Curso de Gerenciamento de Projetos na Administração Pública - SINCONV e SIGA -
2010;

• Curso de Capacitação do Sistema STNDEC - Instituto Estadual de Proteção e Defesa
do Consumidor - 2011;

•  ,Pós-Graduação em Gestão Pública - FATESF - Faculdade de Tecnologia São
Francisco Concluída em 2013;

• Curso Gerenciamento de Projetos - Escola de Serviço Público do Espírito Santo -
2013;

• Participação VIII Encontro de Procon's do Estado do Espírito Santo - Instituto
Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor - Procon ES - 2014;

• Participação no Programa de Formação de Gestores Públicos - 2015;

• Curso Redação Profissional, Oficial e Administrativa - CONSULTRE São Paulo/SP-
2015;

• Curso de Dicção e Oratória - Comunicação de Alto Impacto - Fundação Ulysses
Guimarães - 2016;

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

1979 -1985: Tesoureira da Distribuidora de Bebidas Sul Capixaba - Brahma Cachoeiro;

1990 - 1997: Gerente Proprietária da Distribuidora de Alimentos Paraíso;

1998 - 2000: Administrativo/Financeiro da Marmoraria GRANITA;

Desde 2000 - Efetiva na PMCI - Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim:

2000-2002: Oficial Administrativo na SEMAD - Secretaria de Administração;

2002-2005: Técnico de Serviços Administrativos Nível III - DEFISC Obras, com
gratificação;

2005-2010: Gerente Administrativa na SEMESP - Secretaria de Esportes;

2010-2016: Coordenadona Orçamentária SEMGES/PROCON;

2017-2018 Técnico de Serviços Administrativos III na SEMGES/PROCON,
com gratificação.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO ̂ ^3
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO
r~^l^ DETRAN-ES

NSXDSU&R PAUXiINO DB

SOUZA ASRXZZI

,367128 SITC ES

.13/12/1960JI24/10/2005j

752«a69.717-68

•• " OOAÇJLO

DOADOR DK ÓRCSKOS/.CTCIDOJS

^206585226

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEWIIRIM
ESTÀTO*DO ESPÍRITO SANTO

NOME
SIM NÃO ÂBS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Íxifí
ALEXANDRE VALDO MAITAN ?<> 1
ALEXON SOARES CIPRIANO X 1
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA 7<, 1
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X

BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X

DELANDl PEREIRA MACEDO X !
DiOGO PEREIRA LUBE xl
EDISON VÂLENTIM FASSARELLA X 1
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X

ELY ESCÂRPSNI X

HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X 1
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X 1
RODRIGO SÂNDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X 1

PROJETO m

REQUERIMENTO NS

DATA: 9^0 / i

RESULTADO DA VOTAÇÃO

SOVADO EM DISCUSSÃO

POR. tó

SALA DAS SESSÕ 'B-zM
8  f

PRESIDENTE

REJEITADO POR.

SALA DAS SESSÕES. /  !_

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

OBS:
C.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo I

PÂBX: (28) 3B2B-5$22 - FAX: (28) 3521-B753